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Niedziela 21 sierpnia         XXI Niedziela Zwykła 
8.30 Za † Dariusza Kiełbasa - pamiątka urodzin, †† rodziców  Krystynę  

i Stefana,†† z pokrewieństwa z obu stron. 
10.00 Do Bożej Opatrzności i MBNP z podziękowaniem za otrzymane łaski  

z prośbą o dalsze, Boże Błogosławieństwo i zdrowie w intencji Józefa 
Koniecznego z okazji 90 urodzin oraz o Boże Błogosławieństwo dla 
całej rodziny. (z ul. RO) 

11.30 Za † Józefa Szurmańskiego w 30 dzień po śmierci. 

Poniedziałek 22 sierpnia            NM Panny Królowej 
18.00 Za † Teresę Czaja w 7 rocznicę śmierci. (z ul. SZ) 

Wtorek 23 sierpnia 
18.00 Za †† Irenę i Kazimierza Zazgórnik, †† Adelę i Zygfryda  Wowro oraz  

†† z rodziny. (z ul. MŁ)   

Środa 24 sierpnia           Św. Bartłomieja 
8.00 Msza   zbiorowa za zmarłych. 

Czwartek 25 sierpnia 

18.00 Za † męża Manfreda Burzyńskiego w 2 rocznicę śmierci.  (z ul. RO) 

 



 

 

Piątek 26 sierpnia          NM Panny Częstochowskiej 
18.00 Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla Jerzego Wylenżka 

- pamiątka urodzin i † mamę Urszulę. (z ul. ZA) 

Sobota 27 sierpnia            Św. Moniki 
16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
17.00 Za † Andrzeja Krawca w rocznicę śmierci, †† rodziców, †† teściów 

oraz †† z pokrewieństwa z obu stron. (z ul. PO) 

Niedziela 28 sierpnia       XXII Niedziela Zwykła 
8.30 Za † mamę Klarę Jaguś w 2 rocznicę śmierci, † jej męża Waldemara  

i † córkę Irenę. 
10.00 Za † męża Andrzeja Idaczyka w 1 rocznicę śmierci. 
11.30 Do Bożej Opatrzności i MBNP z podziękowaniem za otrzymane łaski  

z prośbą o dalsze, Boże Błogosławieństwo i zdrowie w intencji Danuty 
Hebda z okazji 85 rocznicy urodzin oraz o boże Błogosławieństwo dla 
całej rodziny. 

 
 

ziś dwudziesta pierwsza niedziela zwykła  
w roku kościelnym. Modlimy się we 
wspólnocie Kościoła, abyśmy wśród 

zmienności świata tam wznieśli nasze serca, gdzie są 
prawdziwe radości (kolekta mszalna). Niech wśród 
naszych codziennych obowiązków tego tygodnia nie 
zabraknie troski o bliskość Pana i wartości nieprzemijające.   
 

 Jutro, 22 sierpnia, w liturgii przypada wspomnienie Najświętszej Maryi 
Panny Królowej. Maryję możemy nazywać Królową, ponieważ jest Matką 
Jezusa Chrystusa, Króla Wszechświata. Modlimy się, abyśmy za Jej 
wstawiennictwem osiągnęli chwałę przygotowaną dla nas w Królestwie 
niebieskim. 

 W środę, 24 sierpnia, w kalendarzu liturgicznym przypada święto Świętego 
Bartłomieja, Apostoła. 

 W piątek, 26 sierpnia, przypada w liturgii uroczystość Najświętszej Maryi 
Panny Częstochowskiej. Tego dnia będziemy łączyć się z Jasną Górą, 
gdzie znajduje się wizerunek Czarnej Madonny. Częstochowa dla nas 
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Polaków jest wyjątkowym miejscem, duchowym sercem naszego narodu. 
Zapraszamy na wspólną modlitwę przez wstawiennictwo Jasnogórskiej 
Pani.  

 Pielgrzymka do grobu Sługi Bożego ks. Franciszka Blachnickiego  
w Krościenku nad Dunajcem oraz innych sanktuariów we wtorek 30 
sierpnia. Wyjazd o godz. 6.00.  

 Kolekta dzisiejsza i w następną niedzielę na potrzeby naszej parafii. Bóg 
zapłać. 

 W poniedziałki sierpnia w czasie wakacji kancelaria parafialna będzie 
nieczynna. 

********************************************************************** 

MODLITWY DO MARYI PANNY 

 
 
DO NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, 
KRÓLOWEJ POLSKI  
 
Wspomagaj, Panie, lud, który 
pokrzepiłeś Ciałem i Krwią swoją, i za 
pośrednictwem Najświętszej Rodzicielki 
Twojej uwolnij go od wszelkiego zła  
i niebezpieczeństwa, i osłaniaj opieką 
wszystkie jego dzieła. Który żyjesz  
i królujesz na wieki wieków. Amen. 
 
 
 
MODLITWY DO MATKI BOŻEJ 
 
Maryjo, Matko moja i Pani moja, oddaję 
Ci duszę i ciało moje, życie i śmierć moją i to co po niej nastąpi. Wszystko 
składam w Twoje ręce, o Matko moja. Okryj mnie swym płaszczem 
dziewiczym ... i udziel mi łaski czystości serca, duszy i ciała i broń mnie 
Swą potęgą przed nieprzyjaciółmi wszelkimi ... O śliczna Lilio, Tyś dla mnie 



 

 
zwierciadłem, o Matko moja. (Dz. L s. 34) Matko Moja, dusza Twa była 
zanurzona w goryczy morza, spójrz się na dziecię Twoje i naucz mnie 
cierpieć i kochać cierpienia. Wzmocnij mą duszę, niech jej ból nie łamie. 
Matko łaski - naucz mnie żyć Bogiem. (Dz. L s. 135) Amen. (W dniu 
Ofiarowania - 2 lutego) Maryjo, dziś miecz straszny przeniknął Twą świętą 
duszę. Prócz Boga nikt nie wie o Twoim cierpieniu. Twa dusza nie łamie 
się ale jest mężna, bo jest z Jezusem. Matko słodka, złącz moją duszę  
z Jezusem, bo tylko wtenczas przetrwam wszystkie próby i doświadczenia 
i tylko w złączeniu z Jezusem moje ofiary będą miłe Bogu. Matko 
najsłodsza, pouczaj mnie o życiu wewnętrznym, niech miecz cierpień nigdy 
mnie nie łamie. O czysta Dziewico, wlej w serce moje męstwo i strzeż go. 
(Dz. II. s. 271) Amen. 
 
 
 
MODLITWA DO MATKI BOSKIEJ CZĘSTOCHOWSKIEJ 
 
O najwspanialsza królowo nieba i ziemi Najświętsza Maryjo 
Częstochowska! Oto ja niegodny sługa Twój, staje przed Tobą; wznosząc 
błagalnie ręce do Ciebie - i z głębi serca mego wołam: O Matko 
najlitościwsza! Ratuj mnie, bo tylko w Tobie moja nadzieja; jeżeli Ty mnie 
nie wysłuchasz, do kogóż pójdę? Wiem, droga Matko, że serce Twoje 
pełne litości wzruszy się moim błaganiem i wysłucha mnie w mojej 
potrzebie, gdyż wszechmoc Boska w Twoim ręku spoczywa, której Swego 
upodobania. A więc Maryjo! Błagam Cię powstań i użyj Swej potężnej 
mocy, rozpraszając wszystkie cierpienia moje, wlewając błogi balsam do 
mej zbolałej duszy. O najszlachetniejsza Pocieszycielko wszystkich 
strapionych; a więc i moja szczególna Opiekunko. Wprawdzie czuję to 
dobrze w głębi duszy, że dla grzechów moich niegodzien jestem, abyś mi 
miłosierdzie świadczyła, lecz błagam Cię, o droga Matko! Nie patrz na 
mnie przez owe grzechy moje, ale spojrzyj przez zasługi najmilszego Syna 
Twego i przez Jego Najświętszą krew, którą przelał za mnie na haniebnym 
krzyżu; pomnij o najmilsza Matko, na te cierpienia, jakich Sarna doznałaś, 
stojąc pod krzyżem i na wpółumarła patrząc na śmierć drogiego Syna 
Twego. A zatem, przez pamięć na to wszystko, o Matko! Nie odmów mej 
pokornej prośbie, ale ją łaskawie wysłuchaj, a będąc przez Ciebie 
pocieszonym, wdzięcznym sercem wielbić Cię będę aż do śmierci. Amen. 


